QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Thanh Tân, sinh năm 1971.

Địa chỉ: Số 361, khu vực Phú Mỹ, phường Cái Răng, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Nguyễn Thanh Tân bồi thường cho ông Lâm Xương Thạnh số
tiền 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng).

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong, ông

Nguyễn Thanh Tân còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn